

# **Henning Bloch Autoservice ApS**

**Søndergade 14, 6690 Gørding**

**CVR-nr. 35 38 20 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

**Henning Øllgaard Bloch**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning Bloch Autoservice ApS Søndergade 14 6690 Gørding
	CVR-nr.: 35 38 20 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Øllgaard Bloch
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoværksted og udøve handel med automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.953 mod 1.107.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.662 mod 302.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.027.953</b>	<b>1.107.911</b>
1 Personaleomkostninger	-816.859	-644.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.912	-81.162
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>135.182</b>	<b>381.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.468	-966
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.714</b>	<b>380.808</b>
Skat af årets resultat	-32.052	-78.579
<b>Årets resultat</b>	<b>97.662</b>	<b>302.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	202.229
Disponeret fra overført resultat	-2.338	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.662</b>	<b>302.229</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.162	54.074
Materielle anlægsaktiver i alt	38.162	54.074
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.162</b>	<b>114.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	26.976	38.220
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	43.000
Varebeholdninger i alt	31.976	81.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.592	146.824
Andre tilgodehavender	85.271	78.298
Tilgodehavender i alt	200.863	225.122
Likvide beholdninger	995.298	822.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.228.137</b>	<b>1.129.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.266.299</b>	<b>1.243.383</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	733.749	736.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>913.749</u></b>	<b><u>916.087</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300	11.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>300</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.790	79.979
Selskabsskat	1.252	52.384
Anden gæld	245.208	183.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.250	315.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>352.250</u></b>	<b><u>315.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.266.299</u></b>	<b><u>1.243.383</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	736.087	100.000	916.087
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.338	100.000	97.662
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>733.749</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>913.749</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	659.047	554.057
Pensioner	124.320	60.586
Andre omkostninger til social sikring	7.470	7.705
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.022</u>	<u>22.627</u>
	<b><u>816.859</u></b>	<b><u>644.975</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
